
INTERVENTIE CHIRURGIE MEDICALA ET 1

I.D.: 92079150

Data publicarii 17.01.24 Coduri CPV 45232424-0 45232460-4

Pretul estimativ: 2.262,00 RON - 2.262,00 RON

Descriere: OFERTA -INTERVENTIE CHIRURGIE MEDICALA ET 1 Nr crt. Descriere Unit. CANTITATE Pret Unitar
Pret Total 1 DEPLASARE-CONSTATARE buc 1 120 120.00 2 APROVIZIONARE buc 1 100 100.00
3 RACORD APA buc 4 34.00 136.00 4 ROBINET COLTAR buc 4 39.00 156.00 5 LAVOAR buc 2
261.00 522.00 6 SILICON buc 2 29.00 58.00 7 BATERIE CHIUVEA buc 2 225.00 450.00 8
SPECIALIST 1 ORE 3 240.00 720.00 VALOARE TOTALA fara T.V.A.(RON) 2,262.00 TVA 429.78
VALOARE TOTALA DEVIZ Cu T.V.A.(RON) 2,691.78. Tine loc de comanda ferma.
